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Bu testte 50 soru vardır.

1.

2.

3.

4.

Diğer sayfaya geçiniz.1
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  En büyük tanrılarının adı Haldi'dir. 

 Hâkim oldukları coğrafyada Şamran Kanalı'nın
yanı sıra pek çok kanal, kale ve baraj inşa
etmişlerdir. 

 Çivi yazısını taş ve madenî eserler üzerine
kazımışlardır.

Bu bilgiler aşağıdaki Eski Çağ toplumlarından
hangisine aittir?

Hititler Urartular

Lidyalılar Persler

Frigyalılar

5.

6.

A) B)

C) D)

E)

7.

8.

9.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: B 
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10.

11.

12.

  Hz. Muhammed Dönemi'nde meydana gelen olaylar
aşağıdakilerin hangisinde kronolojik olarak doğru
sıralanmıştır?

Mekke'nin Fethi - Hudeybiye Barışı - Bedir Savaşı -
Uhud Savaşı

Bedir Savaşı - Uhud Savaşı - Mekke'nin Fethi -
Hudeybiye Barışı

Uhud Savaşı - Bedir Savaşı - Mekke'nin Fethi -
Hudeybiye Barışı

Bedir Savaşı - Uhud Savaşı - Hudeybiye Barışı -
Mekke'nin Fethi

Hudeybiye Barışı - Bedir Savaşı - Uhud Savaşı -
Mekke'nin Fethi

13.

A)

B)

C)

D)

E)

14.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: D 
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15.

16.

17.

Kanuni Sultan Süleyman Dönemi’nde İran ile
imzalanan antlaşma  aşağıdakilerden hangisidir?

Kasr-ı Şirin Nasuh Paşa

Amasya Ferhat Paşa

Karlofça

18.

19.

A) B)

C) D)

E)

20.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: C 
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21.

22.

23.

24.

25.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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26.

27.

28.

29.

30.

31.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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32.

33.

34.

35.

36.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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37.

38.

 Türkiye Cumhuriyeti aşağıdaki bölgelerin
hangisinde, uluslararası barışı korumak için
silahlı kuvvet bulundurmamıştır?

Afganistan Somali

Kore Vietnam

Kosova

39.

40.

A) B)

C) D)

E)

41.

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: D 
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42.

43.

44.

45.

46.

47.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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48.

49.

 Türkiye Cumhuriyeti İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük
dersi ile ilgili yapılan bir sınavdan sonra
öğrencilerden birinin "İyi ki sadece Millî Mücadele’nin
Hazırlık Dönemi’ne çalışmışım. Sorular hep oradan
çıktı." şeklinde bir ifadede bulunması, hazırlanan
sınavın hangi özelliğinin sorunlu olduğunu
göstermektedir?

Kapsam geçerliği İç tutarlılığı

Yapı geçerliği Yordama geçerliği

Kullanışlılığı 

50.

A) B)

C) D)

E)

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

10

DOĞRU CEVAP: A 
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